Embasado nos artigos 60 e 62, da Lei 13.303/16 e nas informações constantes no 
Processo CPL supramencionado, pelo presente Termo ADJUDICO e 
HOMOLOGO os procedimentos ali adotados, no que se refere ao objeto em 
epígrafe, junto à empresa MG Castilho Ltda EPP, no valor total de R$ 
1.477.626,60 (Um Milhão, quatrocentos e setenta e sete mil, seiscentos e vinte e 
seis reais e sessenta centavos) pelo período de 30 meses. 

Sorocaba, 03 de junho de 2019. 

Luiz Alberto Fioravante                                           
Diretor Presidente - URBES                                    
Secretário da Mobilidade e Acessibilidade